
タイヤ交換、オイル交換など

面倒なタイヤ交換は当社にお任せ下さい！
ご自宅や会社まで伺います！

併せてオイル交換なども出来ます！お気軽にご相談下さい！

Instragram または HPよりお問い合わせ下さい。

株式会社プログレス

https://progress-opt-eng.co.jp/ HP Instagram

☎080-7607-7773
※作業中などの場合、電話をお受け
　できないこともございます。

〈受付10：00～16：00〉

江別市ゆめみ野東町33番地21

致します！
車の出張整備

その手間省きます!
江別市内 出張料無料！！

タイヤ交換を
したいのに

なかなか都合が
つかない。

小さい子どもがいて
車屋さんまで
行くのが大変。

タイヤを
運ぶのが
一苦労。

空いている時間に
家事したい。
仕事したい。

無料見積もり承り中！


